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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 05/04/2021 - 13:16

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 55.039,55 C

03/03/2021 107536 ENVIO TED 650,00 D 54.389,55 C

03/03/2021 107536 DOC/TED INTERNET 10,45 D 54.379,10 C

08/03/2021 672414 PAG AGUA 131,63 D 54.247,47 C

10/03/2021 111823 ENVIO TED 236,11 D 54.011,36 C

10/03/2021 111823 DOC/TED INTERNET 10,45 D 54.000,91 C

17/03/2021 515727 PAG FONE 341,92 D 53.658,99 C

17/03/2021 172934 ENVIO TED 155,13 D 53.503,86 C

17/03/2021 173173 ENVIO TED 50,75 D 53.453,11 C

17/03/2021 173345 ENVIO TED 325,00 D 53.128,11 C

17/03/2021 172934 DOC/TED INTERNET 10,45 D 53.117,66 C

17/03/2021 173173 DOC/TED INTERNET 10,45 D 53.107,21 C

17/03/2021 173345 DOC/TED INTERNET 10,45 D 53.096,76 C

18/03/2021 231437 APLICACAO 53.096,76 D 0,00 C

19/03/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 72.975,00 C

19/03/2021 190927 CRED TEV 4.638,10 C 77.613,10 C

19/03/2021 770045 PG ORG GOV 15.965,20 D 61.647,90 C

19/03/2021 107792 ENVIO TED 344,16 D 61.303,74 C

19/03/2021 190904 TEV MESM T 11.753,17 D 49.550,57 C

19/03/2021 107792 DOC/TED INTERNET 10,45 D 49.540,12 C

19/03/2021 133645 DEB TARIFA 39.733,69 D 9.806,43 C

22/03/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 9.797,85 C

25/03/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 9.748,85 C

29/03/2021 132356 PG LUZ/GAS 439,85 D 9.309,00 C

29/03/2021 291017 ENVIO TEV 4.320,00 D 4.989,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


